CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO CEE N° 750/72 INDICAÇÃO CEE N° 187 /73
Aprovada por Deliberação
de 17/10/73

INTERESSADO - FACULDADE DE CIÊNCIAS MÉDICAS E BIOLÓGICAS DE BOTUCATU

ASSUNTO - Homologação do resultado da defesa de tese de doutoramento

de Paulo César Naum

CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU

A CÂMARA DO ENSINO DO TERCEIRO GRAU, tomando conhecimento do Pro-

cesso CEE n° 750/72, que trata da defesa de tese de doutoramento em Ciên-

cias, no Departamento de Medicina, realizado por Paulo César Naum, em

30 de novembro de 1972, na Faculdade de Ciências Médicas e Biológicas de

Botucatu ,e, tendo em vista os Pareceres favoráveis das Comissões Exami-

nadoras designadas, INDICA ao Egrégio Conselho Pleno a homologação do re-

sultado da defesa de tese, sob o título de "Contribuição à Padronização

do "Fingerprinting" de Hemoglobina em Nosso Meio. Interpretação dos Pép-

tidos das Hb A, S, C e D".

Presentes os nobres Conselheiros:

Luiz Ferreira Martins, Olavo Baptista Filho, Paulo Gomes Romeo, Rivadá-

via Marques Júnior, Wlademir Pereira e Alpínolo Lopes Casali.

Sala das Sessões , em 15 de agosto de 1973

a) Conselheiro Moacyr E. M. Vaz Guimarães
Presidente